SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2021 года
	№ 98

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 сентября 2018 года № 939 «О квотировании рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных и обязательных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 сентября 2018 года № 939 «О квотировании рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1.1.Пункт 1.13 изложить в следующей редакции:
«1.13.МУП ЖКХ «Водоканал», расположенный по адресу: 606730, Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Февральская, д.27.»;
1.2.Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8.Потребительское общество «Воскресенский кооператор», расположенное по адресу: 606730, Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул. Ленина, 113.»;

1.3.Дополнить пунктом 2.13 следующего содержания:
«2.13.Потребительское общество «Воскресенский хлебокомбинат», расположенное по адресу: 606730, Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Февральская, д.24а.».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Сырцева.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]